dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

17.H.2016

18.H.2016

19.H.2016

20.H.2016

21.H.2016

22.H.2016

23.H.2016

Iop. MU0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

"M Kanavuros
Bacunun
Hukonaesny"

"M Kana4yuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hukonaesny"

"M Kana4yuros
Bacunnun
Hwnkonaesuny"

"M Kanayuros
Bacunun
Hukonaesny"

"M Kanavuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanayuros
Bacunun
Hukonaesny"

CBepeHusn

Kanayuros Bacunnumn Hnkonaesuny

004176

01.04.2008

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

11.04.2016

23.04.2016

26.04.2016

28.04.2016

28.04.2016

28.04.2016

21.05.2016

OOBLEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,HOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

JOMOBJlafeHune

KBapTupa

JOMOBJlafeHune

He3aBepLlueHka

Hexxwnnoe 3paHne

oomMmoBJlageHmne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaq,
NNKBMOALUNOHHASA

PbiHOYHas

PblHOYHa4,
NNKBMOAUNOHHAaA

PbiHOYHaA,
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaq,
NNKBMOAUNOHHAaA



24.H.2016

25.H.2016

26.H.2016

27.H.2016

28.H.2016

29.H.2016

13.3.2016

14.3.2016

15.3.2016

16.3.2016

17.3.2016

03.1.2016

"M Kana4yuros
Bacunun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hunkonaesuny"

"M Kana4yuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hukonaesny"

"M Kana4dyuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hukonaesny"

"M Kana4vyuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hukonaesny"

"M Kana4yuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanayuros
Bacunun
Hunkonaesny"

"M Kana4yuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hukonaesny"

23.05.2016

23.05.2016

03.06.2016

03.06.2016

09.06.2016

23.06.2016

10.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

18.05.2016

26.05.2016

25.05.2016

KBapTupa

Hexwnnoe 3naHune

JOMOBJafeHune

JOMOBJafeHne

JOMOBJafeHune

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acToK C
baHen

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

dneKTpuyeckmne ceTtu

PblHOYHaAq,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHa],
NNKBMOaUNOHHasA

PbIHOYHa4,
NNKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaA],
NNKBMOaUMNOHHAsA

PblHOYHaA

PbiHOYHaS,
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



04.1.2016

03.)K.2016

07.T.2016

08.T.2016

08/1.T.2016

09.T7.2016

10.T.2016

17.T.K.2016

18.T.K.2016

19.T.K.2016

20.T.K.2016

21.T.K.2016

"M Kana4yuros
Bacunun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hunkonaesuny"

"M Kana4yuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hukonaesny"

"M Kana4dyuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hukonaesny"

"M Kana4vyuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hukonaesny"

"M Kana4yuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanayuros
Bacunun
Hunkonaesny"

"M Kana4yuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hukonaesny"

26.05.2016

30.05.2016

11.04.2016

15.04.2016

28.04.2016

10.07.2016

30.05.2016

04.04.2016

04.04.2016

06.04.2016

11.04.2016

13.04.2016

NmyLectso

JNlowanb

ABTOMOBUAN

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

TpakTop

ABTOrpenaep

ABTOMOBUB

Xunonm pom

YXunon pom

KBapTupa

ABTOMOBUb

JXunon oom

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

pbIHOYHas Ha JaTy
cMepTn

pblHOYHAs Ha aaTy
cMepTy

pbIHOYHas Ha JaTy
cMepTn

pblHOYHas Ha aaTy
cMepTHn

pbIHOYHas Ha daTy
cMepTy



22.T.K.2016

23.T.K.2016

24.T.K.2016

25.T.K.2016

26.T.K.2016

27.T.K.2016

28.T.K.2016

29.T.K.2016

30.T.K.2016

31.T.K.2016

32.T.K.2016

33.T.K.2016

"M Kana4yuros
Bacunun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hunkonaesuny"

"M Kana4yuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hukonaesny"

"M Kana4dyuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hukonaesny"

"M Kana4vyuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hukonaesny"

"M Kana4yuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanayuros
Bacunun
Hunkonaesny"

"M Kana4yuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hukonaesny"

24.04.2016

25.04.2016

26.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

04.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

23.05.2016

24.05.2016

30.05.2016

06.06.2016

YXunon pom

KBapTupa

ABTOMOBUNb

oM C y4acTKoM

AKunn

AKUMN

YXunon nom

KBapTupa

YXunon pom

JXunonm pom

YXunonm nom

KBapTupa

pbIHOYHasA
cMepTHn

pbIHOYHaS
cMepTHn

pbIHOYHAsA
cMepTHn

pbIHOYHaS
cMepTn

pbIHOYHANA
cMepTHn

pbIHOYHaS
cMepTKn

pbIHOYHAA
cMepTy

pbIHOYHaS
cMepTyn

pbIHOYHAsA
cMepTy

pbIHOYHaS
cMepTyn

pbIHOYHas
cMepTHn

pbIHOYHas
cMepTn

Ha paTy

Ha JaTy

Ha gaTy

Ha JaTy

Ha gaTy

Ha JaTy

Ha gaTy

Ha oaTy

Ha oaTy

Ha oaTy

Ha oaTy

Ha oaTy



34.T.K.2016

35.T.K.2016

36.T.K.2016

37.T.K.2016

38.T.K.2016

39.T.K.2016

40.T.K.2016

41.T.K.2016

42.T.K.2016

43.T.K.2016

43/1.T.K.2016

07.y.2016

"M Kana4yuros
Bacunun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hunkonaesuny"

"M Kana4yuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hukonaesny"

"M Kana4dyuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hukonaesny"

"M Kana4vyuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hukonaesny"

"M Kana4yuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanayuros
Bacunun
Hunkonaesny"

"M Kana4yuros
Bacunnun
Hunkonaesuny"

"M Kanavuros
Bacunun
Hukonaesny"

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

07.06.2016

07.06.2016

08.06.2016

14.06.2016

15.06.2016

17.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

27.06.2016

ABTOMOBUNb

KBapTupa

ABTOMOBUNb

XXunown gom

YXunon pom

ABTOMOOUIL

ABTOMOGWJIb U TPaKTOP

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

ABTOMOGW/Ib C NPULIEMNOM

Yuwepb oT noBpexxaeHuns

pbIHOYHasA
cMepTHn

pbIHOYHaS
cMepTHn

pbIHOYHAsA
cMepTHn

pbIHOYHaS
cMepTn

pbIHOYHANA
cMepTHn

pbIHOYHaS
cMepTKn

pbIHOYHAA
cMepTy

pbIHOYHaS
cMepTyn

pbIHOYHAsA
cMepTy

pbIHOYHaS
cMepTyn

pbIHOYHas
cMepTHn

pbIHOYHas

Ha paTy

Ha JaTy

Ha gaTy

Ha JaTy

Ha gaTy

Ha JaTy

Ha gaTy

Ha oaTy

Ha oaTy

Ha oaTy

Ha oaTy



"M Kanavnros
08.Y.2016 Bacnnuin 28.06.2016 Ywep6 ot ATN pbIHOYHasA
Hwkonaesuny"



