

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Калачигов Василий Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		004176		
Дата включения в реестр членов РОО		01.04.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
17.Н.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	11.04.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
18.Н.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	23.04.2016	домовладение	Рыночная
19.Н.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	26.04.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
20.Н.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	28.04.2016	домовладение	Рыночная, ликвидационная
21.Н.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	28.04.2016	Незавершенка	Рыночная
22.Н.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	28.04.2016	Нежилое здание	Рыночная
23.Н.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	21.05.2016	домовладение	Рыночная, ликвидационная

24.Н.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	23.05.2016	Квартира	Рыночная, ликвидационная
25.Н.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	23.05.2016	Нежилое здание	Рыночная
26.Н.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	03.06.2016	домовладение	Рыночная, ликвидационная
27.Н.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	03.06.2016	домовладение	Рыночная, ликвидационная
28.Н.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	09.06.2016	домовладение	Рыночная, ликвидационная
29.Н.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	23.06.2016	Квартира	Рыночная
13.3.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	10.05.2016	Земельный участок с баней	Рыночная, ликвидационная
14.3.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	16.05.2016	Земельный участок	Рыночная
15.3.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	16.05.2016	Земельный участок	Рыночная
16.3.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	18.05.2016	Земельный участок	Рыночная
17.3.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	26.05.2016	Земельный участок	Рыночная
03.И.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	25.05.2016	Электрические сети	Рыночная

04.И.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	26.05.2016	Имущество	Рыночная
03.Ж.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	30.05.2016	Лошадь	Рыночная
07.Т.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	11.04.2016	Автомобили	Рыночная
08.Т.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	15.04.2016	Транспортные средства	Рыночная
08/1.Т.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	28.04.2016	Трактор	Рыночная
09.Т.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	10.07.2016	Автогрейдер	Рыночная
10.Т.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	30.05.2016	Автомобиль	Рыночная
17.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	04.04.2016	Жилой дом	рыночная на дату смерти
18.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	04.04.2016	Жилой дом	рыночная на дату смерти
19.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	06.04.2016	Квартира	рыночная на дату смерти
20.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	11.04.2016	Автомобиль	рыночная на дату смерти
21.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	13.04.2016	Жилой дом	рыночная на дату смерти

22.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	24.04.2016	Жилой дом	рыночная на дату смерти
23.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	25.04.2016	Квартира	рыночная на дату смерти
24.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	26.04.2016	Автомобиль	рыночная на дату смерти
25.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	27.04.2016	Дом с участком	рыночная на дату смерти
26.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	27.04.2016	Акции	рыночная на дату смерти
27.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	04.05.2016	Акции	рыночная на дату смерти
28.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	04.05.2016	Жилой дом	рыночная на дату смерти
29.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	04.05.2016	Квартира	рыночная на дату смерти
30.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	23.05.2016	Жилой дом	рыночная на дату смерти
31.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	24.05.2016	Жилой дом	рыночная на дату смерти
32.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	30.05.2016	Жилой дом	рыночная на дату смерти
33.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	06.06.2016	Квартира	рыночная на дату смерти

34.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	06.06.2016	Автомобиль	рыночная на дату смерти
35.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	06.06.2016	Квартира	рыночная на дату смерти
36.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	06.06.2016	Автомобиль	рыночная на дату смерти
37.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	07.06.2016	Жилой дом	рыночная на дату смерти
38.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	07.06.2016	Жилой дом	рыночная на дату смерти
39.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	08.06.2016	Автомобиль	рыночная на дату смерти
40.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	14.06.2016	Автомобиль и трактор	рыночная на дату смерти
41.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	15.06.2016	Квартира	рыночная на дату смерти
42.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	17.06.2016	Земельный участок	рыночная на дату смерти
43.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	22.06.2016	Квартира	рыночная на дату смерти
43/1.Т.К.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	22.06.2016	Автомобиль с прицепом	рыночная на дату смерти
07.У.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	27.06.2016	Ущерб от повреждения	рыночная

08.У.2016	"ИП Калачигов Василий Николаевич"	28.06.2016	Ущерб от ДТП	рыночная
-----------	---	------------	--------------	----------